Наименование и количество поставляемого Товара указаны в Спецификации (Приложение N 1 к настоящему Контракту). 
Функциональные, технические и качественные характеристики Товара установлены в Техническом задании (Приложение N 
2 к настоящему Контракту).

II. ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Цена Контракта составляет 80356.25 руб. (Восемьдесят тысяч триста пятьдесят шесть рублей двадцать пять копеек), в т. 
ч. НДС.
2.2. Цена Контракта включает в себя: расходы Поставщика, связанные с исполнением обязательств по настоящему 
Контракту, в том числе расходы по оплате необходимых налогов, пошлин и сборов, а также расходы на упаковку,